
   
 

Uchwała Nr LXXV/1639/2023 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 lutego 2023 r. 
 

 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Rzeszowie przy                  
al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.1, art. 
38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.), 
 
 

Rada Miasta Rzeszowa                                                                                                     
uchwala, co następuje:  

 
 
 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomości 
położonej w Rzeszowie przy al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego, stanowiącej własność 
Gminy Miasto Rzeszów, oznaczonej jako działka nr 1517 obr. 218 o pow. 0,0021 ha, obj. 
KW RZ1Z/00202601/5. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
     Rady Miasta Rzeszowa 

 
             Andrzej Dec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości                        
położonej w Rzeszowie przy al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego. 

 
 
 
 
 

         Nieruchomość stanowiąca własność Gminy Miasto Rzeszów oznaczona jako działka 
nr 1517 o pow. 0,0021 ha obr. 218 położona jest w Rzeszowie przy al. Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego. Objęta jest decyzją o warunkach zabudowy  znak: 
AR.6730.63.11.2018.LL63 z dnia 31.07.2018 r. pod zamierzenie inwestycyjne „Zespół 2 
budynków o funkcji mieszkalnej wielorodzinnej i biurowej z częścią usługowo-handlową, 
garażem wielopoziomowym, parkingami, infrastrukturą techniczną i urządzeniami 
budowlanymi zlokalizowanymi na działkach nr 1513, 1514/1, 1514/2, 1515/1, 1515/2, 
1516, 1517, 1518, 1519 obr. 218 oraz nr 3/16, 3/28, obr. 208, 1/25, obr. 219 przy 
skrzyżowaniu ulicy Lwowskiej i Alei Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Rzeszowie”. 
      W związku z powyższym oraz w celu realizacji dochodów z majątku gminy 
zaplanowanych w uchwale budżetowej na rok bieżący przeznacza się przedmiotową 
nieruchomość do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr LXXV/1639/2023 
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2023 r. 


